Проект лимита добычи охотничьих ресурсов
на период с 1 августа 2024г. до 1 августа 2025 г.
Субъект Российской Федерации: Камчатский край

	№ п/п
	Вид охотничьих ресурсов
	Предыдущий год
	Предстоящий год

	
	
	Численность видов охотничьих ресурсов, особей
	Лимит добычи, особей
	Добыча, особей
	освоение лимита, %
	Численность видов охотничьих ресурсов, особей
	Устанавливаемый лимит добычи, особей

	
	
	
	Всего
	в том числе для КМНС
	Всего
	в том числе для КМНС
	
	
	Всего
	в % от численности
	в том числе для КМНС
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	взрослые животные (старше 1 года)
	до 1 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Лось
	14997
	727
	0
	358
	0
	49,24
	17142
	874
	5,10
	0
	-
	-

	2
	Снежный баран
	12281
	406
	0
	131
	0
	32,27
	12281
	435
	3,54
	0
	-
	-

	3
	Соболь
	37446
	10825
	0
	5472
	0
	50,55
	42518
	12789
	30,08
	0
	-
	-

	4
	Рысь
	1238
	53
	0
	24
	0
	45,28
	1928
	100
	5,19
	0
	-
	-

	5
	Бурый медведь
	24668
	3132
	0
	275
	0
	8,78
	24515
	3103
	12,66
	0
	3103
	0

	6
	Выдра
	5842
	107
	0
	16
	0
	14,95
	6168
	114
	1,84
	0
	-
	-
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